BALLESTEROS ROA, por las siguientes sumas de dinero derivadas de la
obligación contenida en los pagarés número 9727641, de fecha 4 de enero de 2021,
y pagaré sin número de fecha 5 de octubre de 2020, aportados como base de la
ejecución: 
 
1. Por la suma de CINCO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL
SETECIENTOS CINCO PESOS M/CTE ($5.955.705), por concepto de capital de la
obligación contenida en el primer pagaré anexo a la demanda.

1.1. Más los intereses moratorios causados sobre el capital adeudado que se
relaciona en numeral 1, a una tasa de 38.59% anual, sin que en ningún momento
supere la autorizada certificada por la Superintendencia Financiera, liquidados a
partir del 5 de abril de 2023,  y hasta  cuando  se verifique el pago total de lo
adeudado.

2. Por la suma de TREINTA Y DOS MILLONES CIENTO TREINTA Y UN MIL
DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS M/CTE ($32.131.227), por concepto de
capital de la obligación contenida en el segundo pagaré anexo a la demanda.

2.1. Más los intereses moratorios causados sobre el capital adeudado que se
relaciona en numeral 2, aplicada la tasa máxima autorizada certificada por la
Superintendencia Financiera, liquidados a partir del 6 de marzo de 2023, y hasta

[...]

Y CRÉDITO – COOVITEL y en contra de OFELIA GUEVARA TAMAYO, por las
siguientes sumas de dinero derivadas de la obligación contenida en el pagaré
número 202202242 de fecha 19 de septiembre de 2022, aportado como base de la
ejecución: 
 
1. Por la suma de SEIS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL
SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($6.745.796), por concepto de
capital de la obligación contenida en el pagaré anexo a la demanda.

1.1. Por la suma de NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS
DIECIOCHO PESOS M/CTE ($955.618) por concepto de intereses de plazo
generados sobre el capital anterior, entre el 16 de febrero de 2023 al 20 de diciembre
de 2023, a una tasa de interés de 20.64% efectivo anual, sin que en ningún
momento se supere el máximo permitido por la ley.

1.2.

[...]

Y CRÉDITO – COOVITEL y en contra de YURI MARITZA SANABRIA
GRANADOS, por las siguientes  sumas de dinero derivadas de la obligación
contenida en el pagaré número 202202222 de fecha 19 de septiembre de 2022,
aportado como base de la ejecución: 
 
1. Por la suma de TRECE MILLONES NOVECIENTOS DOS MIL OCHOCIENTOS
OCHENTA Y UN PESOS M/CTE ($13.902.881), por concepto de capital de la
obligación contenida en el pagaré anexo a la demanda.

1.1. Por la suma de UN MILLÓN SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL
DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS M/CTE ($1.796.283) por concepto de
intereses de plazo generados sobre el capital anterior, entre el 31 de mayo de 2023
al 20 de diciembre de 2023, a una tasa de interés de 26.52% efectivo anual, sin que
en ningún momento se supere el máximo permitido por la ley.

1.2.

[...]

MÍNIMA CUANTÍA en favor de COEDUCADORES BOYACÁ y en contra de NYDIA
JENITH CARRILLO CÁCERES y MARÍA ALEYDA CÁCERES DE CARRILLO, por
las siguientes sumas de dinero derivadas de la obligación contenida en pagaré
No.124851 de fecha 4 de octubre de 2019, aportado como base de la ejecución: 
 
1. Por la suma de SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS
OCHENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($698.487), por concepto de capital de la cuota
cuarenta y ocho causada y no pagada de 4 de octubre de 2023, obligación contenida
en el pagaré anexo a la demanda.

1.1. Por  la suma de DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL SETECIENTOS TRES
PESOS M/CTE ($219.703) por concepto de intereses de plazo generados sobre el
capital de la obligación correspondiente a $19.972.990, a la tasa de 1.1% mensual,
entre el 5 de septiembre al 4 de octubre de 2023, sin que en ningún caso supere la
máxima legal permitida.

1.2.